
Contacto

Teléfono 957751705
Fax 957751664
Correo Electrónico contratacion@mercacordoba.com

Dirección Postal

Avda. de las Lonjas, s/n
(14010) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EAC 04/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-06-2024
a las 11:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Mercados Centrales de Abastecimiento de Córdoba, MERCACÓRDOBA, S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mercacordoba.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a8dRmhvbAq0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de arrendamiento del local de cafetería del Mercado de Frutas y
Hortalizas de Mercacórdoba

Ver detalles en PCP y PPTDescripción 
Valor estimado del contrato 84.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Clasificación CPV
70310000 - Servicios de alquiler o venta de edificios.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: Ver cláusula 5 del PCP

Lugar de ejecución
Mercado de Frutas y Hortalizas del Centro Logístico Mercacórdoba
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Avenida de las Lonjas s/n
(14010) Córdoba España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.mercacordoba.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a8dRmhvbAq0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Apertura sobre C

Apertura sobre oferta económica
La apertura de la oferta económica no se realizará en
acto público, ya que la confidencialidad del contenido
de los sobres queda garantizada mediante la
licitación electrónica a través de la Plataforma de
Contratación del Sector Público.

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 25 %

Plazo de constitución

2 Año(s)

Proceso de Licitación

Ver detalles en PPT y PCP
Procedimiento Otros
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=495ba65f-5e02-4d51-bfd5-5ac63d3d1701


Lugar

Dirección Postal

Avenida de las Lonjas s/n
(14010) Córdoba España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 29/05/2024 a las 13:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Avenida de las Lonjas s/n
(14010) Córdoba España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 29/05/2024 a las 13:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Dirección Postal

Avenida de las Lonjas s/n
(14010) Córdoba España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 29/05/2024 a las 13:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Propuesta económica: hasta 75 puntos
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Propuesta técnica: hasta 25 puntos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Ds8mhMP7SvECtS nloz%2BZQ%3D%3D

ID 0000013620440 |  2024-000694563 | mar, 25 jun 2024 11:18:53:275 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69015514896143550476691948175012483596 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Ds8mhMP7SvECtSnloz%2BZQ%3D%3D

